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Tilbakemelding på egenkontrollrapportering for avløpssektoren 
rapporteringsåret 2019 – Bærum kommune 

Fylkesmannen har gått gjennom egenkontroll- og årsrapport for Bærum kommune for 
rapporteringsåret 2019. Vi tar egenkontrollrapporten til etterretning. 
 
Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. 
 
Vi viser til egenkontrollrapportene vi har mottatt fra dere for rapporteringsåret 2019. 
 
Vi registrerer at Bærum kommune har utarbeidet en miljørisikovurdering for overløpene sine, og at 
kommunen har ansatt en ingeniør for å jobbe med å modellere avløp. Avløpsmodellen skal benyttes 
for å estimere overløpshendelser, og for å kunne vurdere hvilke tiltak som vil være effektive for å 
redusere utslipp. Kommunen skal også installere bedre overvåking av sine overløp. Prioritering av 
overløp skal skje etter en risikovurdering, der alle viktige punktutslipp skal kartlegges som grunnlag 
for effektive tiltaksvurderinger. Kommunen må påse at overløpsutslippene ikke medfører skade eller 
ulempe for miljøet. Økt nedbørintensitet forårsaket av klimaendringer vil føre til økte utslipp fra 
overløp hvis ikke mottiltak settes inn. Fylkesmannen er positiv til at Bærum kommune nå prioriterer 
dette. 
 
Bærum avløpsnett i VEAS 
Antall innbyggere tilknyttet avløpsnettet har vært jevnt økende de siste årene, og i 2019 var antallet 
tilknyttede 126 000. Det er 150 fritidsboliger tilknyttet. Det er 72 installerte regnvannsoverløp i 
fellessystemet, men kommunen er usikker på hvor mange tilfeller med regnvannsoverløp som 
forekommer og har derfor satt antallet til 0. Det er 68 installerte nødoverløp og dere rapporterer om 
10 tilfeller med nødoverløp i 2019. 
 
Fylkesmannen har gjennomgått egenkontrollrapporten og Fylkesmannens årsrapport og tar dem til 
etterretning. Egenkontrollrapportene vil bli fulgt opp ved neste tilsynsbesøk. 
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For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for 
egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på 
https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlig-rapportering-for-avlop/ 
 
Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. Vi minner 
om at årsrapportering til Fylkesmannen skal legges som vedlegg. Skjema for årsrapportering finnes i 
vårt skjemabibliotek: https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/skjema-og-
tjenester/?c=Milj%c3%b8+og+klima 
 
Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp i 
juni 2020. Se http://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100 
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